
Rada města Brna 
MMB2017000000855 

Z7/29. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané od 20.6. 2017 

ó7 
ZM7/ ze 9g 

Název: 
Žádost ZMČ Brno-Královo Pole o předchozí souhlas ZMB 

k prodeji bytových jednotek v bytovém domě Purkyňova 1,3,5,7 vymezených 
podle zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů, za cenu nižší než obvyklou 

Obsah: 
Důvodová zpráva (str.2-5) 
Usnesení ZMČ Brno-Královo Pole včetně přehledu OC bytových jednotek (str. 6-8) 
Historie odprodeje jednotek Purkyňova 1,3,5,7 zpracovaná nájemci včetně 
fotodokumentace (str. 9-10) 
Petice nájemců z 21.9.2015 o dokončení privatizace za podmínek r. 2013 (str. 11) 
Snímek katastrální mapy (str. 12) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

souhlasí 
s prodejem bytových jednotek č. 2517/1, 2517/2, 2517/3, 2517/4, 2517/5, 2517/6, 1910/1, 
1910/2, 1910/3, 1910/4, 1910/5, 1910/6, 1911/1, 1911/2, 1911/4, 1911/5, 1911/6, 1912/1, 
1912/2, 1912/3, 1912/4, 1912/5, 1912/6 vymezených podle zákona č. 72/1994 Sb., o 
vlastnictví bytů, v bytovém domě č.p. 1910, 1911, 1912, 2517 na ulici Purkyňova 1, 3, 5, 7, 
Brno, na pozemcích p.č. 3717/1, 3719, 3721 a 3722, vše v k.ú. Královo Pole, včetně 
spoluvlastnického podílu na budově a na pozemcích za cenu obvyklou 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Rada města Brna projednala na schůzi č. R7/119 konané dne 6.6.2017 a doporučila 
ke schválení. 

Zpracoval: 
Bytový odbor MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 

///L 



Důvodová zpráva 

Jedná se o domovní celek Purkyňova 1,3,5,7 o 24 bytech, z nichž 1 byt byl v minulosti 
prodán. Původně byl dům zařazen v seznamu domů doporučených k prodeji. Spolu 
s ostatními domy v oblasti stavby VMO Dobrovského byl vyřazen z tohoto seznamu na 
Z4/004. zasedání ZMB dne 11.3.2003, a to na základě podnětu Ředitelství silnic a dálnic 
k odložení privatizace dotčených domů z důvodu, že tyto domy se nacházely v poklesové 
kotlině, která měla být způsobena ražbou tunelu Dobrovského. S vyřazením domů z prodeje 
souhlasila i MČ Brno-Královo Pole. ZMČ následně doporučilo kompetentním orgánům 
statutárního města Brna schválit přeřazení tohoto domovního celku do prodeje. Na základě 
stanoviska Brněnských komunikací, a.s. a Odboru územního plánování a rozvoje MMB, kteří 
shodně nedoporučovali prodej do doby proražení tunelů, ZMB č. Z5/018 s přeřazením 
nesouhlasilo. 
Na základě opětovné žádosti nájemců domovního celku Purkyňova 1,3,5,7, Brno a sdělení 
Brněnských komunikací, a.s., že je možné zahájit přípravu prodeje, byl tento domovní celek 
rozhodnutím Zastupitelstva města Brna č. Z6/020 dne 11.12.2012 přeřazen ze seznamu 
domů, které si statutární město Brno ponechá ve svém vlastnictví nejméně po dobu 15 let, do 
seznamu domů, které budou připravovány k prodeji. 

Zastupitelstvem města Brna č. Z7/05 konaným dne 14.4.2015 byla zrušena Pravidla prodeje 
domů, bytů a nebytových prostor v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví města Brna 
do vlastnictví právnických a fyzických osob a seznam domů k prodeji, v němž byl zařazen 
tento domovní celek. Ke schválení záměru prodeje jednotek ani k učinění nabídky ke koupi 
nájemcům do té doby nedošlo. 

Zastupitelstvo města Brna na svém Z7/16. zasedání konaném dne 15.3.2016 schválilo Seznam 
bytových a rodinných domů, které budou připravovány k prodeji. Do tohoto seznamu byl 
zařazen i domovní celek Purkyňova 1,3,5,7, Brno, který je určen k prodeji po jednotkách. 

Zastupitelstvo města Brna na svém Z7/19. zasedání konaném dne 21.6.2016 schválilo záměr 
prodeje bytových jednotek vymezených podle zákona č. 72/1994 Sb., v bytovém domě č.p. 
2517, 1910, 1911, 1912 na ulici Purkyňova 1,3,5,7, postaveném na pozemcích p.č. 3717/1, 
3719, 3721 a 3722, včetně příslušného spoluvlastnického podílu na společných částech této 
budovy a pozemcích v k.ú. Královo Pole. 

Na základě znaleckých posudků zpracovaných znalcem Ing. Romanem Stánkem dle zákona č. 
151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů, byla stanovena cena obvyklá 
každé jednotky a souvisejícího spoluvlastnického podílu na budově a pozemcích. 

Zastupitelstvo MČ Brno-Královo Pole na svém 14. zasedání konaném dne 8.3.2017 vzalo na 
vědomí nesouhlasné stanovisko většiny nájemců bytových jednotek Purkyňova 1,3,5,7, Brno, 
k prodeji bytových jednotek v tomto domě za ceny obvyklé a doporučilo kompetentním 
orgánům města Brna schválit udělení předchozího souhlasu s prodejem bytových jednotek č. 
2517/1 - 2517/6, č. 1910/1 - 1910/6, č. 1911/1 - 1911/2, č. 1911/4 - 1911/6, č. 1912/1 -
1912/6 vymezených podle zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů, v bytovém domě č.p. 1910, 
1911, 1912, 2517 na ulici Purkyňova 1,3,5,7, Brno, na pozemcích p.č. 3717/1, 3719, 3721 a 
3722, vše v k.ú. Královo Pole, včetně spoluvlastnického podílu na budově a na pozemcích, za 
cenu nižší než obvyklou, a to se slevou 65 % z ceny obvyklé s odůvodněním v chronologii 
doprodeje počínající od roku 2001. 

S ohledem na to, že nájemci poukazovali na špatný technický stav domu, požádal BO MMB 
prostřednictvím oddělení realitní ekonomiky MO MMB o prověření, zda stav domu je 
promítnut do obvyklé ceny jednotlivých jednotek. .Dle vyjádření znalce je cena jednotek 
stanovena s přihlédnutím ke stavu domu. 

U/'L 



Dle či. 27 Statutu města Brna a Postupu města při prodeji bytového fondu schváleného ZMB 
č. Z7/16. konaném dne 15.3.2016 je Zastupitelstvu MČ vyhrazeno schvalovat žádost o 
předchozí souhlas ZMB s převodem bytů a nebytových prostor vymezených v domech 
svěřených MČ, pozemku zastavěného domem s jednotkami a pozemku souvisejícího, 
případně podílu na těchto pozemcích, za cenu nižší než obvyklou či s jinou splatností kupní 
ceny před podpisem kupní smlouvy včetně jejího odůvodnění. Požadavek na zdůvodnění 
odchylky od ceny obvyklé vyplývá z ust. § 39 zák. o obcích. Je-li při úplatném převodu 
nemovitostí sjednána cena nižší než obvyklá a odchylka od obvyklé ceny není 
odůvodněna, je právní jednání neplatné. 
ZMČ v daném případě navrhlo slevu 65 % z ceny obvyklé s ohledem na celou chronologii 
doprodeje jednotek, kdy dům byl určen k prodeji již v roce 2001. ZMB může rozhodnout 
s odůvodněním o jiné výši slevy. 

Komisím RMB a RMB byl materiál předložen variantně: 
1) var. nesouhlasit s prodejem bytových jednotek za cenu nižší než obvyklou, 
2) var. souhlasit s prodejem bytových jednotek za cenu nižší než obvyklou, a to se slevou 65 

% z ceny obvyklé, a to na základě usnesení ZMČ Brno-Královo Pole konaného dne 
8.3.2017 s odůvodněním v chronologii doprodeje počínající od roku 2001 

Hlasování Komise bydlení RMB konané dne 19.4.2017 

Var. 2) souhlasit 
s prodejem bytových jednotek za cenu nižší než obvyklou, a to se slevou 65 % z ceny 
obvyklé, a to na základě usnesení ZMČ Brno-Královo Pole konaného dne 8.3.2017 
s odůvodněním v chronologii doprodeje počínající od roku 2001. 

Hlasování: 4-pro, 2-proti, 4-se zdrželi/z 11 členů 1 nehlasoval 
Usnesení nebylo přijato 

In
g.

 K
ar

as
ov

á 

pro 

In
g.

 B
ře

za
 

pro 

In
g.

 D
rá

pa
lo

vá
 

zdržela 
se 

JU
D

r. 
D

um
br

ov
sk

á 

zdržela 
se 

B
c.

 F
re

un
d 

zdržel 
se 

JU
D

r. 
G

re
go

ro
vá

 

pro 

In
g.

 P
os

pí
ši

l 

nehlasoval 

M
gr

. Š
ťá

st
ka

 

pro 

M
gr

. Š
te

fa
n 

zdržel 
se 

In
g.

 D
ol

ež
al

 

proti 

B
c.

 M
ilo

ta
 

proti 

Var. 1) doplněná o text: ...a to se slevou 65 % z ceny obvyklé, a to na základě usnesení 
ZMC Brno-Královo Pole konaného dne 8.3.2017 s odůvodněním v chronologii doprodeje 
počínající od roku 2001. 

nesouhlasit 
s prodejem bytových jednotek za cenu nižší než obvyklou, a to se slevou 65 % z ceny 
obvyklé, a to na základě usnesení ZMČ Brno-Královo Pole konaného dne 8.3.2017 
s odůvodněním v chronologii doprodeje počínající od roku 2001. 

Hlasování: 4-pro, 3-proti, 3-se zdrželi/z 11 členů 1 nehlasoval 
Usnesení nebylo přijato 

/-/ > M-



In
g.

 K
ar

as
ov

á 

proti 

In
g.

 B
ře

za
 

proti 

In
g.

 D
rá

pa
lo

vá
 

pro 

JU
D

r. 
D

um
br

ov
sk

á 

pro 

B
c.

 F
re

un
d 

pro 

JU
D

r. 
G

re
go

ro
vá

 

zdržela 
se 

In
g.

 P
os

pí
ši

l 

nehlasoval 

M
gr

. Š
ťá

st
ka

 

proti 

M
gr

. Š
te

fa
n 

zdržel 
se 

In
g.

 D
ol

ež
al

 

zdržel 
se 

B
c.

 M
ilo

ta
 

pro 

Var. 1) původní 
nesouhlasit 
s prodejem bytových jednotek č. za cenu nižší než obvyklou. 

Hlasování: 3-pro, 2-proti, 5-se zdrželo/z 11 členů 1 nehlasoval 
Usnesení nebylo přijato 

In
g.

 K
ar

as
ov

á 

proti 

In
g.

 B
ře

za
 

zdržel se 

In
g.

 D
rá

pa
lo

vá
 

zdržela 
se 

JU
D

r. 
D

um
br

ov
sk

á 

zdržela 
se 

B
c.

 F
re

un
d 

pro 

JU
D

r. 
G

re
go

ro
vá

 

zdržela 
se 

In
g.

 P
os

pí
ši

l 

nehlasoval 

M
gr

. Š
ťá

st
ka

 

proti 

M
gr

. 
Št

ef
an

 

zdržel 
se 

In
g.

 D
ol

ež
al

 

pro 

B
c.

 M
ilo

ta
 

pro 

Majetková komise RMB projednala na svém jednání dne 24.4.2017. 

Hlasování pro var. 1): 4 - pro, 3 - proti, 2 - se zdrželi /l 1 členů 
Usnesení nebylo přijato. 

L
ip

tá
ko

v 

oi 
B 

pro 

ní
če

k 

l-S 

d 
pro 

•« 

D
rá

pa
lo

v 

oi 
e 

zdržela se 

D
r.

 
>f

m
an

no
vá

 

e. X 
pro 

P
os

pí
ši

l 

Úl 
B 

omluven 

r.
 K

er
nd

l 
JU

D
 

proti 

>PÍ 
Q . 

proti 

fa
ří

k 

>«3 

d 
omluven 

Z
uz

ia
k 

oi 
B 

i—« 

zdržel se 

L
ed

er
 

es 
" 

proti 

M
al

ec
 

oi 
B 

pro 

Hlasování pro var. 2): 2 - pro, 3 
Usnesení nebylo přijato. 

proti, 4 - se zdrželi /l 1 členů 

> 

L
ip

tá
k 

ei 
B 

proti 

ní
če

k 

i-s 
a. 

proti 

t s 
> 

D
rá

pa
l 

M 
B 

proti 

•03 

P
hD

r.
 

H
of

m
an

no
v 

zdržela se 

P
os

pí
ši

 

oi 
B 

omluven 

13 

r.
 K

er
n 

JU
D

 

pro 

•c 

>s d 
pro 

fa
ří

k 

>vs 
d 

omluven 

Z
uz

ia
k 

OJD 
B 

zdržel se 

L
ed

er
 

M 

es § 
zdržel se 

M
al

ec
 

oi 
B 

zdržel se 

Materiál předložený Radě města Brna č. R7/114 konané dne 2.5.2017 byl stažen z programu 
jednání. 

Radě města Brna byl na R7/119. schůzi konanou dne 6.6.2017 předložen návrh na 
doporučení ZMB souhlasit s prodejem jednotek v domovním celku Purkyňova 1,3,5,7 za cenu 
nižší než obvyklou,, a to se slevou 25 % z ceny obvyklé, s následujícím odůvodněním: WL 



- domovní celek Purkyňova 1,3,5 byl zařazen do seznamu domů, které budou připravovány 
k prodeji, již v roce 2001 na základě usnesení ZMB č. Z3/025 dne 6.2.2001 
- domovní celek byl vyřazen z prodeje v roce 2003 z důvodu výstavby Velkého městského 
okruhu, neboť výstavbou této obecně prospěšné stavby mohl být ovlivněn stav domu. 
Nájemci museli po dobu stavby strpět zhoršenou kvalitu bydlení bez poskytnutí slevy 
z nájemného. Teprve po dokončení výstavby a na základě žádosti nájemců byl domovní 
celek opětovně zařazen k prodeji usnesením ZMB č. Z6/020 dne 11.12.2012. 
- ačkoli město od roku 2001 plánovalo prodej jednotek v domovním celku Purkyňova 1,3,5, 
což vůči nájemcům deklarovalo výše uvedenými usneseními ZMB č. Z3/025 a č. Z6/020, a 
nájemci se na tuto koupi připravovali, nikdy, výhradně z důvodů na straně města Brna, 
neobdrželi nabídku ke koupi dle Pravidel prodeje domů, bytů a nebytových prostor v těchto 
domech včetně pozemků z vlastnictví města Brna do vlastnictví právnických a fyzických 
osob, která poskytovala nájemcům při prodeji výraznou slevu z ceny obvyklé; přičemž tato 
Pravidla byla zrušena ZMB č. Z7/05 konaným dne 14.4.2015 
-prodej za cenu nižší než obvyklou se slevou 65% z ceny obvyklé doporučilo Zastupitelstvo 
MČ Brno-Královo Pole na svém 14. zasedání konaném dne 8.3.2017 

Usnesení RMB: 
RMB doporučuje Zastupitelstvu města Brna souhlasit 
s prodejem bytových jednotek č. 2517/1, 2517/2, 2517/3, 2517/4, 2517/5, 2517/6, 1910/1, 
1910/2, 1910/3, 1910/4, 1910/5, 1910/6, 1911/1, 1911/2, 1911/4, 1911/5, 1911/6, 1912/1, 
1912/2, 1912/3, 1912/4, 1912/5, 1912/6 vymezených podle zákona č. 72/1994 Sb., o 
vlastnictví bytů, v bytovém domě č.p. 1910, 1911, 1912, 2517 na ulici Purkyňova 1, 3, 5, 7, 
Brno, na pozemcích p. č. 3717/1, 3719, 3721 a 3722, vše v k.ú. Královo Pole, včetně 
spoluvlastnického podílu na budově a na pozemcích za cenu obvyklou 

2. RMB doporučuje Městské části Brno-Královo Pole pro ověření aktuální výše ceny zadat 
zpracování revizního znaleckého posudku. 

Pro návrh usnesení hlasovalo 7 členů, nikdo nebyl proti, 3 členové se zdrželi hlasování. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

zdržel 
se 

R
.M

rá
ze

k 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

zdržel 
se 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

M
. 

Ja
ní

če
k 

pro 

B
c.

 
K

ol
áč

ný
 

pro 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
ko

vá
 

— 

In
g.

 
S

ta
ně

k 

pro 

M
gr

. 
S

uc
hý

 

zdržel 
se 

w 



Statutární místo Brno 
M£stská část Brno - Královo Pole 

V Brní dne 21. března 2017 

V Y P I Š 

usnesení z 14. zasedání Zastupitelstva MČ Bmo - Královo Pole, 
konaného dne 8. března 2017, C. usneseni 17Z14/5 

Bod 

5. Doprodej bytových domů Purkvňova i. or. 1.3.5,7 

č. usnesení 17Z14/6: 
Zastupitelstvo MČ Brno - Královo Pole 

a) bere na vědomi 

nesouhlasná stanoviska většiny nájemců bytových jednotek Purkyňova č. or. 1, 3, 5, 7, 
Bmo k prodeji bytových jednotek v tomto dome za ceny obvyklé 

b) doporučuje 

kompetentním orgánům statutárního města Brna schválit udílení předchozího souhlasu 
s prodejem bytových jednotek č. 2517/1, 2517/2, 2517/3, 2517/4, 2517/5, 2517/6, 
1910/1, 1910/2, 1910/3, 1910/4, 1910/5, 1910/6, 1911/1, 1911/2, 1911/4, 1911/5, 
1911/6, 1912/1, 1912/2, 1912/3, 1912/4, 1912/5, 1912/6 vymezených podle zákona č. 
72/1994 Sb., o vlastnictví bytů, v bytovém dome č. p. 1910, 1911, 1912, 2517 na ulici 
Purkyňova č. or. 1, 3, 5, 7, Bmo, na pozemcích p. í. 3717/1, 3719, 3721 a 3722, vše 
v k. ú. Královo Pole, víetn! spoluvlastnického podílu na budoví a na pozemcích za 
cenu nižSí než obvyklou, a to se slevou 65% z ceny obvyklé. Odchylka od cen 
obvyklých je odůvodněna v chronologii doprodeje počínající od roku 2001. 

Hlasováno aklamací: 
Pro: 19 proti: 0 

Usnesení bylo přijato. 

zdržel se:2 

Ing. Karin Karasová v. r. 
starostka 

Statutární město Bmg 
MéttoU MM Brno - Královo Por* 

Pi.i.c::ií;; '.'. r? Z-.2 íl .=. -.-

Za správnost vyhotovení: 
Denisa Horváthová, Kancelář tajemníka ÚMČ Bmo • Královo Pole 

íH 



Doprodej bytových jednotek v bytovém domě Purkyňova č. or. 1,3,5, 7, Brno č.p. 2517, 
1910,1911,1912 na pozemcích p. č. 3717/1, 3719, 3721, 3722, v k.ú. Královo Pole včetně 

spoluvlastnického podílu na společných částech budovy č.p. 2517,1910,1911,1912 na 
pozemcích p. č. 3717/1, 3719, 3721, 3722, v k.ú. Královo Pole a na pozemcích p. č. 3717/1, 

3719, 3721, 3722, v k.ú. Královo Pole 

č bytové 
jedotky 

2517/1 

nájemce 

2517/2 (••[••••••••••B 
2517/3 taHIHLi 
2517/4 L g m g ^ g f 

2517/5 U H r H H H H B 
2517/6 ĚmtĚĚĚĚĚĚĚHWtĚĚB 

podíl na budově a 
pozemcích 

4737/114674 

4767/114674 

4769/114674 

4790/114674 

4768/114674 

4764/114674 

cena obvyklá dle 
znaleckého posudku 

1 500 000,00 

1450 000,00 

1450 000,00 

1 500 000,00 

1 350 000,00 

1 350 000,00 

velikost 
bytu 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

velikost 
bytu-m2 

47,37 

47,67 

47,69 

47,90 

47,68 

47,64 

číslo byt. 
jednotky 

1910/1 

1910/2 

1910/3 

1910/4 

1910/5 

1910/6 

nájemce 

•••i 
lĚĚĚĚĚĚĚKĚĚ 
••••••Li 
watmĚĚk 
WĚĚĚBĚĚĚBĚĚĚĚk 
BKĚĚĚĚĚĚmmĚamtak 

podíl na budově a 
pozemcích 

4835/114674 

4801/114674 

4770/114674 

4742/114674 

4768/114674 

4802/114674 

cena obvyklá ze 
znaleckého posudku 

1 600 000,00 

1450 000,00 

1 450 000,00 

1 400 000,00 

1 350 000,00 

1 350 000,00 

velikost 
bytu 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

velikost 
bytu - m2 

48,35 

48,01 

47,70 

47,42 

47,68 

48,02 

číslo byt. 
jednotky 

1911/1 

1911/2 

1911/4 

1911/5 

1911/6 

nájemce 

wmmmĚmmmm 

podíl na budově a 
pozemcích 

4769/114674 

4798/114674 

4759/114674 

4768/114674 

4820/114674 

cena obvyklá dle 
znaleckého posudku 

1 400 000,00 

1 400 000,00 

1 400 000,00 

1 250 000,00 

1 550 000,00 

velikost 
bytu 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

velikost 
bytu - m2 

47,69 

47,98 

47,59 

47,68 

48,20 

7/'tt 
z > 



Strana 1 



i 

I w: 

v 

K 

HISTORIE ODPRODEJE BJ PURKYŇOVA 1,3,5,7 

Dům Purkyňova 1, 3, 5, 7 byl postaven v roce 1949 1. Brněnskou strojírnou pro své 
pracovníky (ze 24 BJ je 18 nájemníků původních, tzn., že zde žije již třetí generace.) 

Doprodejem BJ Purkyňova 1, 3, 5, 7 se zabývá MČ Brno - Královo Pole dlouhých 15 let 
od roku 2002. Společnost Gordia s.r.o. byla pověřená zabezpečením veškeré činnosti spojené 
s převodem bytových a nebytových jednotek dle zákona č.72/1994 a dle 'Pravidel' 
schválených roku 2001. 

Od roku 2002 do roku 2017 jsme pravidelně v kratších či delších intervalech dostávali 
výzvy typu: pozvánky na informativní schůzky k privatizaci bytů, výzvy ke zpřístupnění bytů, 
informace k průběhu prodeje bytů, konaly se schůzky k pokračující privatizaci BJ, atd. Během 
těchto 15ti let jsme dostávali zamítavá stanoviska k žádostem o výměnu oken, topení či 
jiných nevyhovujících zařízení s odůvodněním budoucího odprodeje BJ. 

11. 3. 2003 na Z4/004 zasedání ZMB byl dům vyřazen se seznamu domů doporučených 
k odprodeji na základě podnětu Ředitelství silnic a dálnic, kvůli tomu, že se domy nacházely 
v poklesové kotlině, která měla být způsobená ražbou VMO. 

Dne 30. 6. 2003 se na 10. zasedání RMČ - Brno - Královo Pole rozhodlo, že BD, u 
kterých dosud nebyl realizován prodej, se nebudou opravovat, bude se řešit pouze havarijní 
stav. Mezi tyto bytové domy spadal i náš bytový dům. Toto rozhodnutí je důvodem špatného 
stavu BD. 

V roce 2007 bylo na základě jednání mezi správcem nemovitosti, zástupci ŘSD a 
Brněnskými komunikacemi opět zažádáno o přeřazení BD k doprodeji BJ, zároveň bylo 
zažádáno 'o udělení výjimky z Pravidel prodeje BD, a to z či. 7, odst. (5) a (6), pro případ, že 
nebude možné do 3 let od podpisu kupní smlouvy realizovat opravy BD a následně čerpat na 
opravy dotaci od MMB.' 

11. 12. 2012 Zastupitelstvo města Brna rozhodlo o přeřazení domovního celku 
Purkyňova 1,3,5,7 do seznamu domů, které budou připravovány k prodeji dle 'Pravidel 
prodeje domů, bytů a nebytových prostor. Dostali jsme dokument, kde je uvedené, že s 
ohledem na stávající harmonogram přípravy prodeje dostaneme nabídku ke koupi koncem 
roku 2013. 

Výběrové řízení na realitní kancelář, která měla privatizovat BJ byla firmou HOME FIN 
napadená a další dva roky vybírala MČ KP realitní kancelář až vybrala HOME FIN (1716 000 kč 
bez DPH.) 

Prosinec 2014 pozastavení privatizace. V roce 2014 měl dům být, ale přeci již 
několikrát prodáni 

14. 4. 2015 byla zrušená "Pravidla prodeje" usnesením ZMB č. Z7/05 

í C 

;i. 6-
i </. 

1 c 

i tr 

/ / 7< 





ITT V-̂ TfWfTV Í T < " " '^^ j- rpr j i j^MUj j , ,^- ,^^ 

PETICE 
dle Cl. 18 Listiny základních práv a svobod 
a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním 

frfetf» doprodeji BJ » BD K X í v . , ?7 ° 1 " i ° d " " S 2 0 M ' * * M I"""* »«• 
.̂Md-írni kmaLl pnlví S I ^e Z£ZZ nCSmél ° P r a V 0 V " "•" " n e | H > í t o , ° 

!^<™P^i'i*^P*IM4nt,,/,eBmMmgi„J,j,eprMM. 

f1! 



Wffl 
vioyur 

? 3 S 7 14 Metrů 
f- ' ' I I l I I | 

O Magistrát mésta Bma. Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. GEODIS BRNO. spol s r.o.,T-MAPYi^ / <-


